
 

  

 

 

Ekosystem Sp. z o.o., ul. Kazimierza Michalczyka 23, 53-633 Wrocław, tel. +48 71 75 86 900, fax +48 71 75 86 922,  
www.ekosystem.wroc.pl, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego;   

nr KRS: 0000426169, Wysokość kapitału zakładowego  12.427.000,00 PLN, NIP  8992736747, REGON  021916240 

Bank PKO BP S.A. 1/O we Wrocławiu nr 43 1020 5226 0000 6102 0440 6450 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 22.05.2020 r. o godz. 11:30 upłynął termin składania ofert w zamówieniu publicznym 

w trybie negocjacji bez ogłoszenia na „Odbiór, zbieranie, transport i zagospodarowanie odpa-

dów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Wrocław w obrębie Sektora IV – Psie Pole”. 

 

W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty. 

 

W dniu 22.05.2020 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1: 

Konsorcjum: 

ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Sp. z o.o. 

Rusko 66, 58-120 Jaroszów 

Chemeko-System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów 

ul. Jerzmanowska 6a, 54-519 Wrocław 

SUEZ Zachód sp. z o.o. 

ul. Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 

Cena ofertowa brutto: 12 674 404,68 zł 

Czas trwania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.01.2021 r. 

Warunki płatności: określone w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta nr 2: 

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A.  

ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław  

Cena ofertowa brutto: 11 080 284,18 zł 

Czas trwania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.01.2021 r. 

Warunki płatności – określone w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia kwotę w wysokości 

11 732 012,07 zł brutto. 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej sa-

mej grupy kapitałowej wg załącznika nr VII do SIWZ, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postę-

powaniu o udzielenie zamówienia. 

 


